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2012. február 1-én elindult az „Újbuda Környezettuda-
tos Iskolája és Óvodája 2012” projekt.  
Méltán gondoltuk, hogy eséllyel indulunk, hiszen össze-
tartásban nincs hiány, ezt többször bizonyítottuk az 
elmúlt évek során.  

Rengeteg programot terveztünk, sok szálon futottak az események. 
A szülőket tájékoztattuk és elindult az e-mail áradat. Mindenki üd-
vözölte a programot, rengeteg ötlettel kerestek meg minket. Sor 
került több szülői előadásra  a környezettudatossággal kapcsolato-
san. Diákok, szülők, pedagógusok sok energiát, és időt fektettek a 
projektbe, nagyon komolyan vettük és vesszük.     Szerdahelyi Anna 

A  VÍZ VILÁGNAPJÁN KÉKBE ÖLTÖZTÜNK ! 

Godor Dániél / 4.d / tervezte kabala figura 



2012. február 1.  Tisza élővilágának emléknapja 
Ünnepélyes kiállítás megnyitó 
Útjára indul a Zöld Őrjárat 
Az aulában folyamatosan videoklip vetítése a Tiszáról 

2012. február 2.. Vizes élőhelyek világnapja, kiegészül a kiállítás a Ramsar-i 
egyezménnyel 
4.a osztály ellátogat a Fővárosi Állatkert akva-
terráriumába 

2012. február 8.. Beindul a PET palack-gyűjtés iskolánkban 
Óvodások jöttek hozzánk megtekinteni a kiállításunkat 

2012. február 10. Beindul az elhasznált fényforrás-gyűjtés 
Beindul a kimerült elemek gyűjtése 
Regisztráltunk a Vesd Bele Magad! programba 
Madárbarát-kert kialakítása kapcsán Madáretető-készítő 
versenyt hirdettünk 

2012. február 14. Beindul a használt sütőolaj-gyűjtés 

2012. február 18. Látogatás a Paksi Atomerőműbe 
Látogatás a Mohácsi Történelmi emlékhely Védett Terü-
letre 

2012. Február 21. Iskolánk 3 felső tagozatos csapata regisztrált a Vidék-
fejlesztési Minisztérium és a Nemzeti Erőforrás Minisz-
térium által meghirdetett Danube Box „Duna Ismerettár” 
programba 

2012. február 28. I. szülői előadás: Természetesen Tisztán 

2012. február 29. Madáretető-készítő verseny eredményhirdetése 
5.a. osztály ellátogat a Planetáriumba, ahol megnézik a 
Kék bolygó c. előadást 

2012. március 1. Projekt iskolai szintű elnevezése: Zöldköznapok 
Kabala figura rajzversenyt hirdettünk 
Megjelent a PEVI II. évfolyam 2. szám Zöldköznapok mel-
léklettel és PET-teszttel 

2012. március 6. Kabala rajzverseny pályamunkáinak kiállítása 

2012. március 7. Nemzetközi Energiatakarékossági Világnap: 
6.évfolyamon témanap 
Kabala rajzverseny eredményhirdetés 

2012. március 9.. Megérkeztek a vetőmagok, kiosztásra kerültek 

2012. március 10. Zöldköznapok:iskola, múzeum környékének takarítása 
2.a, 6.a osztályok segítségével 

2012. március 20. II. szülői előadás: Környezettudatos vásárlás 

2012. március 22. Víz Világnapja, interaktív kiállítás az aulában 
Akciót hirdettünk: Petőfisek kékbe öltöznek!! 
Alsós évfolyamon Víz-kvíz ,Danube-Box 2. forduló 

2012. március 27. Zöld tömb Zöldfülekkel – Témanap a 6. évfolyamon tuda-
tos vásárlás /BMK-val közös projekt/ 

2012. március 29. III. szülői előadás: A környezetbarát takarítás 

2012. március 31. A Föld Órája, fotópályázat az elsötétült fővárosban 
Pályaművek: Lánchíd 

2012. április 4. IV. szülői előadás: Biogazdálkodás jelentősége 

2012. április 11. Természettudományi Múzeumban járt a 3.c, Erdők 
világa /BMK-val közös projekt/ 

2012. április 17. Zöldköznapok: iskola, múzeum környékének takarítása 
3.a, 7.a osztályok segítségével 
Budai Arborétumban járt a 3.c, téma: Madárvédelem 

2012. április 20. Föld Napja a Feneketlen-tónál, színes programok 

2012. április 21. Föld Napja  Albertfalván, előadások, versenyek, 
         

2012. április 25. Szülői előadás: Alkotások a kukából, virág  készítés 
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2012. február 14-én csatlakoztunk a MOL használt sütőolaj 
gyűjtő kampányához. 11 db újrahasznosított műanyagból ké-
szült gyűjtőkanna került kiosztásra osztályonként, majd a 
teli kannák összegyűjtése és leadása szervezett formában 
történik. A leadott olajmennyiség után átvételi elismervényt 
kapunk. Az akció fenntartása folyamatos. 

Programfelelős: 
Csikósné Molnár 
Mária tanárnő  

 

Iskolánkban a projekt keretében meghirde-
tésre került a „Tegyük szebbé környezetünket!”  akció, melynek 
értelmében osztályok vállalják, hogy iskolán kívüli időben takarít-
ják, rendben tartják az iskolát és annak környezetét. Az iskola-
környéki terület rendszeres felügyelete a Zöld őrjárat feladata, 
így ez a kitétel is megvalósul. Az akciót a 2.a. és 6.a. osztály kezd-
te, akik március 10- én szombaton tették rendbe az iskola környéki 
közterületet, illetve az iskolamúzeum területét. A takarításon csa-
ládok, szülők, nagyszülők, diákok- és pedagógusok vettek részt, 
összesen 42 fő. A következő takarítási nap április 17-én volt. A 3.a és 
7.a osztály tette rendbe az iskola környékét. Április 21-én az 5. a osz-
tály virágokat ültetett az iskola előtti fák köré, valamint vállalták, 
hogy a virágokat ápolják, gondozzák. Az akció fenntartása folyamatos,  

KIEMELT  
 
        PROJEKTEK 

Köszönjük a képeket Egyed Gabi néninek. 

           PAPÍRGYŰJTÉST SZERVEZTÜNK 
                           ÁPRILIS 16-20-IG 
       ÖSSZEFOGÁSBAN ELSŐK VAGYUNK 
16,8 tonna  papírt gyűjtöttek tanulók, szülők,  
tanárok. Köszönjük mindenki segítségét, a DÖK  / Diákön-
kormányzat/ a részére átadott összeget a tanulók jutalmazá-
sára, kirándulásokra fordítja. 



           Szelektív hulladékgyűjtés 
Kedves Olvasók! 

A szelektív hulladékgyűjtés fontosságáról szeretnék pár szót szólni. Osztá-
lyunkban, a 3. c-ben környezettudatos életmódra tanítanak bennünket. 
           Szeretném ha, megismernétek a szelektív hulladékgyűjtés lényegét. 
A  szelektív hulladék gyűjtés lényege, hogy a különböző anyagú hulladéko-
kat külön válogassuk azért, mert így újra hasznosítható. Célszerű a szemét 
kidobásakor már eleve külön tárolóba tenni a hulladékokat. 
Az órán különböző játékos módszerekkel tanultunk. Nekem az a játék tet-
szett a legjobban, amikor az asztalon különböző élelmiszer fényképek vol-
tak. A játék lényege az volt, hogy keressük meg és tegyük a kosarunkba az 
adott képek közül azt, amelyik úgy van elkészítve, hogy csomagolása a 
legjobban újra felhasználható, vagy újra hasznosítható. 

Mezei Laura 3. c 

A 3.c  osztály  zöld őrjárat naplójából: 

Márta  nénivel és Tünde nénivel  a Feneketlen tónál jár-
tunk ..Több programon vettünk részt a Föld Napja alkalmá-
ból!  Egy kiadós reggeli tornával  kezdtük a napot, majd el-
helyeztük a  jókívánságfán céljainkat, vágyainkat, mi azt 
üzentük a többiek felé: „Olyan a világ amilyenné Te teszed!”   

      Kirándulás a Föld Napja alkalmából 

Cunico Anett 5/A 

A Föld Napja!! 



2012. február 8.-án iskolánkban bein-
dítottuk a PET palack-gyűjtést. Sok 
szülő üdvözölte döntést, a diákok 
lelkesen töltik a zsákokat. Rendelke-
zésünkre áll egy zsugorító készülék, 
melynek használatában és a környe-
zete tisztántartásában a Zöld őrjá-
rat tagjai segédkeznek. A zsákok 
elszállítása folyamatos. Szülői köz-
benjárásra más cégek is iskolánknak 
gyűjtenek (FŐTÁV). 
Kapcsolattartó: Domonkos Andrea 
szülő, Villányi Márta tanárnő  

2012. február 10.-én beindítottuk 
iskolánkban az elhasznált fény-
források gyűjtését. Az Electro-
Coord Magyarország Nonprofit 
Kft-vel együttműködési szerző-
dés kötöttünk, melynek értelmé-
ben vállalták a megtelt gyűjtő-
egységek elszállítását. A gyűjtő-
egység kihelyezésre került. Az 
akció fenntartása folyamatos. 
Kapcsolattartó tanár: Nyírőné 
Baricz Gabriella  

Iskolánk regisztrált és együtt-
működési megállapodást kötött a 
PontVelem használtelem-gyűjtő 
programban. 
A gyűjtő edény kihelyezésre 
került, a szülőket és diákokat 
plakát és e-mail formájában ér-
tesítettük. Az akció fenntartása 
folyamatos.  
Az iskolák közötti verseny 2012. 
május 1-ig tart. 
Kapcsolattartó tanár: Rédeiné 
Kőhalmi Alice  

2012.02.10.-én jelentkeztünk a   
Vesd Bele Magad Programra.  
„A program célja, kettős.  

Egyrészt segítséget nyújtunk a 
gyerekeknek ahhoz, hogy sikere-
sen tudják felnevelni, gondozni a 
növénykéiket. Másrészről pedig 
egy figyelemfelkeltés a célból, 

hogy ahol rendelkezésre áll mini-
mális méretű házikert, ott már 

lehet élelmiszert előállítani. Saj-
nos a falusi közegben sem termé-

szetes, hogy a hátsó kertben 
zöldséget nevelnének. Átvette a 
korábbi konyhakertek helyét a fű 
és a tuják.” Alsó tagozatosok kö-
zött hirdettük meg, a nagy érdek-

lődésre való tekintettel a maxi-
málisan igényelhető 100 csomag 

vetőmagot kértünk. 
Programfelelős: Nyírőné Baricz 
Gabriella tanárnő  

Osz-
tály 

Kért mennyiség 

1.a. maximális mennyiség 
1.b. 4 csomag 
2.a. 8 csomag 
2.b. 4 csomag 
3.a. 11 csomag 
3.b. 4 csomag 
3.c. 7 csomag 
4.a. 4 csomag 
4.b. 11 csomag 

     PET                                                   elhasznált  FÉNYFORRÁS                                       vELEM   
                                                                        GYŰJTÉS 

 
Tusor Richárd vagyok és a Budapest XI. kerületi Petőfi Sándor 
utcai Általános Iskola 2.A osztályos tanulója vagyok. 
 
A Vesd bele magad programról az iskolában értesültem és na-
gyon lelkes lettem. Rá is beszéltem Anyukámat, hogy mi is 
ültessünk vetőmagokat. 
 
Én a XXII. kerületben lakom fent a hegyen. Kérdéses, hogy 
ebben a nagyon agyagos földben hogyan fognak növekedni és 
fejlődni a magok. 
 
Iskolánk az idei tanévtők a környezettudatosságra is nagy 
hangsúlyt fordít. Gyűjtjük az elemet, az újságot, a műanyag 
palackokat, a flakonok kupakjait. Mindazzal, hogy ezeket ösz-
szegyűjtjük, és ezeket újra hasznosítják, védjük a környezetün-
ket. A kupakokból pedig gyerekek tolószékeinek megvásárlá-
sát, illetve az őssejt beültetéséhez szükséges műtét árának 
csökkentését is elősegítjük. 
Március első hetében vettem át a kis dobozt, ami 5 kis csoma-
got: répa magot, karalábé magot, hagyma magot, vető borsót és 
retek magokat tartalmazott. 
Hát belefogtam. 2012 március 18 -án munkához láttam:  el is 
ültettem valamennyi magot. Nem is volt ezután sok tenni va-
lóm, kerestem nekik napfénye helyet és locsoltam őket. 
A répa magoknak nagyon sűrűre sikerült az ültetésük, de ki 
lehet egyelni őket és ezzel ki is ültetjük őket a végső helyükre, 
remélem most már nem lesz fagyveszély. 

Eddig nagyon jól növekedtek a magok az agyagos földben, 
aminek én nagyon örülök. 
A karalábémagok is nagyon szépen kibújtak. Majd palántázni 
kell őket, de várunk még, hogy egy kicsit megerősödjenek. 
A hagymák még csak fűszálként, hasonlóan meredeznek az 
égnek, a borsó pedig csodálatos, zöld színben pompázva, mint 
megannyi lóhere növekszik. 
A retek mivel hónapos, nemsokára ehetjük osztálytársaimmal. 
 



Előadások 

 

A projekt keretében szülői előadásokat szerveztünk a gyerekeknek, 
szülőknek a természettudatosság jegyében. Sok előadás-tervezet 
érkezett, melyet rendre megvalósítottunk. Az előadások helyszíne 
az iskola aulája. Az előadások végén a gyerekek a megszerzett 
tudásukról totó formájában adtak számot. A szülőket, diákokat és 
pedagógusokat az előadásról e-mail, plakát és a PEVI újságban 
megjelent meghívón keresztül értesítettük. 

Természetesen tisztán 

Mik is a vegyszerek valójában? Miért lehet ez rossz nekünk? Mi-
lyen hatással vannak az egészségünkre? Mi a helyzet a környeze-
tünkkel? Milyen alternatívák vannak? 

Előadó: Csikós Vera, a Házikence Tanoda Ügyvezetője 
Időpontja: 2012. február 29. (szerda), 14 óra 
Helyszín: az iskola aulája 
Résztvevők száma: 60 fő 

Írta: Csikós Vera 

Úgy kezdődött, hogy a fiam iskolája benevezett az "Újbuda Kör-
nyezettudatos Iskolája 2012" projektbe. A projektben különböző 
"feladatok" vannak, amivel a gyerekeket a környezetvédelem és a 
tudatosság útján lehet terelgetni. Például: mini projektként kiállítás 
a Tiszáról, és az élővilágáról, szemétszedés, és ami engem is érin-
tett: különböző témákban a szülők felkérése arra, hogy előadásokat 
tartsanak. 

Mivel egyik téma ez volt: a vegyszerfelhasználás csökkentése a 
higiénia megtartása mellett, az SZMK elnökének azonnal eszébe 
jutott, hogy mi ilyesmivel foglalkozunk, és felkért, hogy ezt a témát 
én dolgozzam fel. Csodálkoztam is magamon, de azonnal igent 
mondtam. Nálunk nem én vagyok az "előadó", a sok ember előtt 
beszélő, csak néha fordulok elő oktatóként tanfolyamokon. De 
ebben az évben eldöntöttem, hogy ha a fene fenét eszik is, olyan 
nincs, hogy nekem gondot okozzon, hogy emberek előtt beszéljek, 
így hát kicsit gyötörni kell magamat. Megcsinálom!  

 

Az előadás címe ez lett: Természetesen tisztán. 

A vázlat nagyon hamar elkészült, hiszen ebben a témában élek, 
sikerült hozzá egy csinos kis sablont is keríteni. Átírtam, majd újra 
átírtam, nem voltak jó helyen a hangsúlyok stb., de végül sikerült 
egy olyan prezentációt összeállítani, amivel meg voltam elégedve. 
Szerda délelőtt összeraktuk a kis mintadarabokat, amiket meg lehe-
tett fogdosni, kis kérdőíveket, amit totónak álcáztunk, hogy meg-
tudjuk, a gyerekek mennyit értettek meg a hallottakból, és indul-
tunk is. Rita nagyon sokat segített a lebonyolításban! 

Azt tudtam, hogy az aulában lesz az előadás, és azt is, hogy előre ki 
volt plakátolva az esemény, de arra nem számítottam, hogy ennyien 
lesznek. A helyiség tele volt székekkel, padokkal, és elkezdett szál-
lingózni a hallgatóság is. Nagyon örültem az anyukáknak, egy 
nagypapa is volt, és amire nem számítottam: 3-4 osztálynyi napkö-
zis! Ugyebár nálunk 8-10 fős csoportok vannak, velük is ritkán 
találkozom... és akkor még jött az, hogy nagyon sokan vannak, én 
be vagyok rekedve, nem hallanak, beszéljek a mikrofonba! Jesszus! 
Szerintem még sose csináltam ilyet. Mély víz volt a javából! Igen, 
van mit gyakorolnom. 

A gyerekeket engedtem közbeszólni, voltak nagyon aranyos (nem 
egészen témába vágó) megszólalások, és voltak egészen okos hoz-
zászólások is. Amin csodálkoztam, hogy nem a lányok, hanem a 
fiúk voltak aktívabbak, még a kozmetikai kérdésekben is. Az elő-
adás végén kiosztottuk a totókat, az osztályok egy része csoportban 
dolgozott, és kisorsoltuk a két kis ajándékkosarat is. 

A kérdőívekből az derült ki, hogy fontos dolgokat megértettek: 
kevesebb vegyszert kell használni, a csomagolóanyagokat pedig 
szelektíven kell gyűjteni. Ezért már megérte. Jó lehetőség volt, jó 
élmény volt. 

FÖLD NAPJA A PETŐFIBEN 2012. ÁPRILIS 22. 



A környezettudatos vásárlás 

Ismerd meg a környezetvédelmi jelöléseket! 
Környezetbarát címkék a mindennapokban. 
Interaktívan az ökocímkékről. 

Előadó: Diófási Orsolya, Környezetbarát Termék Nonprofit Kft. 
Időpontja: 2012. március 20. (kedd), 14 óra 
Helyszín: az iskola aulája 
Résztvevők száma: 70 fő 

A környezettudatos vásárlással és az ökocímkékkel ismerkedek a XI. 
kerületi Petőfi Sándor Általános Iskola tanulói március 20-án az okta-
tási intézmény aulájában megtartott interaktív foglalkozáson. Az 
újbudai Zöldköznapok környezetvédelmi projekt keretében megvaló-
sult interaktív előadást Diófási Orsolya, a Környezetbarát Termék 
Nonprofit Kft. munkatársa vezette. 

Percek alatt benépesült a Petőfi Sándor Általános Iskola aulája, mint-
egy hatvan kisdiák várta, hogy elkezdődjön az előadás.  

Diófási Orsolya bevezetőjében a környe-
zeti szennyezésekről és azok megelőzéséről kér-
dezte a diákokat, majd ezt követően tért rá az 
előadó a környezettudatos vásárlás és a környe-
zeti címkék felismerésének fontosságára. 

Az előadó felhívta a diákok figyelmét az 
ökocímkékre, egyenként bemutatva az egyes 

országok nemzeti környezetbarát védjegyeit, az Európai Unió „virág” 
ökocímkéjét, valamint az aktuális környezetvédelmi jelöléseket. 

Az előadás végén a környezeti címkékkel kapcsolatban elhangzott 
információk alapján összeállított „totót” töltöttek ki a gyerekek, a 
kérdőívet leadók emlékeztetőül ismeretterjesztő prospektusokat és 
egy-egy ökocímkés papírterméket kaptak ajándékba. 

A jó hangulatú, tartalmas esemény megrendezéséért köszönet illeti 
Antal Lívia anyukát, a befogadó iskola vezetőségét. 

Az Újbudai Önkormányzat Környezetvédelmi Osztályának képvisele-
tében megjelent dr. Brezvai Zoltán és Nyitrai Zsófia. 

Előadások 

A Környezetbarát takarítás 

Környezettudatosság a mai világban 
Magyarországon, úgy mint máshol is, a környezetvédelem eszköz-
rendszere és jelentősége szemmel láthatóan növekszik. Emellett a 
környezet állapota ugyanilyen mértékű javulással nem jellemezhető. 
Hiába épül új szennyvíztisztító, hiába valósul meg az 
emissziókereskedelem, ez csak a kezdet, ezek sokszorosára van szük-
ség. A környezet állapota gyorsabban romlik, mint ahogy mi a hibákat 
foltozgatjuk.  
A környezetvédelem alapvető célja az élet teljeskörű védelme, pusztu-
lástól való megóvása. Az igazi környezetvédelem az ember bensőjéből 
származik, nem pedig a külső szankcióktól való félelemből ered. Az 
élet tiszteletének kell tükröződnie az ember cselekedeteiben, ami jó 
alapot teremt a helyes környezeti tudat kialakításához.  

Hogyan takarítsunk vegyszermentesen? 
Mit tehetsz gyerekként? 

Előadó: Antalné Tóth Lívia, Kristály Mix Kft. 
Időpontja: 2012. március 29. (csütörtök), 14 óra 
Helyszín: Iskola aulája 

 

EGÉSZSÉGÜNKRE 
Ottó Judit:   A bio élelmiszerek hatása 
egészségünkre című cikke  a márciusi 
PEVI-ben  jelent meg. 
 



Tapasztalat: Mi a projektben mindenképp nyertesek vagyunk. Ismét bebizonyítottuk magunknak és a környeze-
tünknek, hogy össze tudunk fogni. Felfedeztük gyermekeinkben az új dolgok megismerése iránti vágyat, az ér-
deklődést, ez semmivel sem ér fel.  Persze azért a pénzjutalom is jól jönne…☺ 
                                                                                                                                                            Szerdahelyi Anna,  SZMK elnök 

Fizikai csodák a Csodák Palotájában 
Április 13-án pénteken a 7.A. osztály a Csodák Palotájába látoga-
tott. Az interaktív tudományos kiállítás látványos, szórakoztató 
módon mutatja be a fizika meghökkentő világát, jelenségeit. Na-
gyon sok „játékot” kipróbáltunk, amelyekről a rövid magyarázó 
táblácskák elolvasása után kiderült, hogy nem is „csak” játékok, 
hanem komoly fizikai kísérletek voltak! 
Feküdtünk fakírágyon, monocikliztünk, belenéztünk a hőkamerába, 
„lefotóztuk” az árnyékunkat. Az emeleten képességteszteket csinál-
tunk – megmértük milyen gyors a reakció időnk, milyen jó az 
egyensúlyérzékünk és kipróbáltuk mennyire tudunk egyszerre több 
dologra figyelni. 
Az Öveges teremben a szárazjéggel (szilárd szén-dioxid) és a fo-
lyékony nitrogénnel kapcsolatos kísérleteket és magyarázatokat 
hallgattunk, néztünk meg.  
Nagyon izgalmas délután volt! Még rengeteg megfejtésre – kipró-
bálásra – váró helyszín maradt! Megyünk legközelebb is és aján-
lom Nektek is! 

Makláry Pál 7.a. 

 

Hol, merre jártunk? 

A dunai ártér határában fekvő Kölked község 
mindig biztos fészkelő- és táplálkozó helyet biz-
tosított a fehér gólyák számára. A 2002 óta itt 
működő Fehér Gólya Múzeum európai kitekin-
tésben is egyedülálló, hozzá hasonló tematikus 
létesítményről csak a lengyelországi Klopot tele-
pülésen tudunk      
 Programfelelős: Lengyelné Nádasi Andrea 

Planetárium- Kék bolygó 

2012. február 23-án az 5.a. osztály diákjai megtekintették a Planetáriumban a Kék boly-
gó című előadását. A hallottakat, látottakat a kiállítás után osztályfőnöki és természetis-
meret óra keretében dolgozták fel. Sok érdekességről hallhattak a gyerekek a 3D vetítés 
során. Ez a látványos 3 dimenziós film a Földünket mutatja be. Megismerték mágneses 
terét, légkörét és belső felépítését valamint a Holddal való szoros kapcsolatát. Látványos 
jelenetekben elevenedtek meg előttük a természet erői; vulkánkitörések, földrengések és 
szökőárak. Az ember és az élővilág csodája is teljes szépségében került bemutatásra. 
Résztvevők száma: 22+2 fő.   Programfelelős: Fényes Enikő tanárnő 

Egy szép tavaszi napon az 5/b osztály ki-
rándulni ment a Vajdahunyad Várba, ahol 
sok érdekes dolgot néztünk meg, mint pél-
dául az Optikai illúziók kiállítást, majd egy 
vetélkedőn vettünk részt. Miután végeztünk 
és beadtuk a versenypapírt, kaptunk  egy 
finom csokit és egy két részből álló 
„kockát” . Ezután felmentünk az emeletre  
megnézni  a húsvéti kiállítást. Nagyon szé-
peket láttunk. Sajnos vége lett a múzeumi  
látogatásnak, de nem keseredtünk el, mert  
Alice  néni elvitt minket egy játszótérre fél 

órára. Földalattival mentünk vissza a suliba. 
Nagyon jó volt ez a nap. Remélem lesz még 
sok ilyen tanulás „mentes” és kirándulással 
teli nap.      
            Al Hajjar Viktor  

Szerkesztők: Al Hajjar Viktor, Berei Noémi, Cunico Anett, Herendi Flóra, Straub Noémi, 
Szerdahelyi Zsanett, Villányi Márta tanárnő 


